Item tenet *startias T duas ibidem, et terras laboratorias, et oliveta in matina Capudatii, quae 
praedicta iura omnia valent omni tempore, annuatim untias decem, et octo.

y) B et C: eidem episcopo. - z) B et C: reditus. - a1) B: antiquitus inhonesta memoria; 
forsan: quod non est ad m., ut infra. - b1) B: nullo. - c1) B et C: teneat. - d1) C omittit. - e1) 
B: fr°. . .  ; C: f°. . - f1) C omittit. - g1) B et C: eidem episcopo. - h1) C: ipsorum. - i1) B et 
C: habeat. - j1) B: c. questionum; C: criminalia q. - k1) B et C: praedictorum. - l1) C: 
locatur. - m1) B et C: frumento. - n1) B: valeat; forsan-. moliat. - o1) C: parti. - p1) B 
et C: moniturae. - q1) B et C: stantias.
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Item tenet molendina duo in pertinentiis Acropolisrl, quae rendunt annuatim comuniter 
untias septem.

Item tenet terras laboratorias in territorio81 Trentenarie cum arboribus fructiferis, quae 
valent annuatim [ ...]* * .

Item praedictus episcopus Capudatii tenet in pertinentiis Novi quandam ecclesiam, quaeul 
dicitur S. Maria de novi, de qua habet prò oblationibus untias quindecim.

Item tenet dictus episcopus in Rocca de aspero terras laboratorias cultas, et incultas, quae 
locantur annuatim comuniter tarenos quindecim.

Item tenet reditus Synodi [ . . . ]  vl quod quilibet sacerdos diecesis suae tenetur dare Domino 
episcopo suo annuatim tarenum unum de subventione. Quae tura ascendunt annuatim 
untias triginta.

Item vineam unamwl, quae redit annuatim de musto salmas decem; valent untiam unam.

In cuius rei testimonium, praesentes nostras literas testimoniales eximere, et fieri fecimus,
nostris sigillis munitas.

Datum Neapoli anno Domini 1401, die 15 octobris [. . .]  xl Inditionis Regnorum Domini nostri
Regis Ladislai quintodecimo.

* *  *

Item ex alio Inventario confecto de Ordine mediante Bulla Innocentii Papae Octavi anno y1 
1492, directa Benedicto Maraldino Archipraesbitero Diani:

Imprimis inventariando reperimus in Casale Montis pertinentiarum Luculizl praefatam eccle
siam, mensam, et praefatum Dominum episcopum cum praedecessoribus suis, nomine 
ipsius ecclesiae [habuisse] a2, tenuisse et possidisse ab eo ipso, cuius contrarium hominum 
memoria non existit, ac etiam ad praesens tenere, et possidere iusto titulo, a cb2 bona 
fide, ac alias pieno iure, ut verum dominum, et patronum, ac verus Dominus, et patro- 
nus nomine ipsiusc2 dictum Casale Montis, cum hominibus, et Vaxallis, in dicto Casali

r1) B: Acropoli. - s1) B et C: tenimentis; B in margine: territorio. - t1) B tantum notat la- 
cunam. - u1) B: in p. N. que Ecclesiam que. - v1) B tantum notat lacunam. - w1) B omittit. - 
x1) B tantum notat lacunam. - y1) B: a. eius. - z1) B: Lucoli. - a2) C omittit. - b2) C: et. - 
c2) forsan post i. verbum ecclesiae addendum.
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habere Jurisdictionem ministrandi iustitiam inter dictos homines, et Vaxallos dicti Casalis 
in causis civilibusd2, et prò dieta iustitia ministranda ne dum ipsius nomine dictae 
ecclesiae posse exigere, et tenere bancum iustitiae, sed etiam tenere, et constituere offi- 
ciales, et Camerarium prò dieta iustitia.